[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
	18 февраля 2021 г.
	№
	33/8

О выдаче разрешения на использование части земельного участка, находящегося в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования поселение Филимонковское в городе Москве
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», главой V.6. Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом поселения Филимонковское в городе Москве, учитывая социальную значимость объекта и обращение начальника службы исполнения заказа филиала АО «Мособлгаз» «Запад» № 87СИЗ от 5 февраля 2021 г.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Разрешить филиалу Акционерного общества «Мособлгаз» «Запад» (ИНН 5032292612) использовать часть земельного участка, площадью 84 кв.м. (далее – ЗУ1), входящего в состав земельного участка с кадастровым номером 77:17:0000000:10046, общей площадью 32 915 кв.м., расположенного по адресу: г. Москва, поселение Филимонковское, ОАО «Марьинская птицефабрика», с разрешенным видом использования для сельскохозяйственных производств, категория земель: земли населенных пунктов, находящегося в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования поселение Филимонковское в городе Москве, согласно схеме расположения части земельного участка (приложение) сроком с 20 февраля 2021 г. по 20 марта 2021 г., для строительства газопровода высокого давления Р≤0,6 МПа.

2. Администрации поселения Филимонковское в городе Москве выдать разрешение на использование части земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с п. 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну.
Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина
Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Филимонковское

в городе Москве

от 18 февраля 2021 г. № 33/8
Схема расположения части земельного участка, площадью 84 кв.м., входящего в состав земельного участка с кадастровым номером 77:17:0000000:10046, общей площадью 32 915 кв.м., адресный ориентир: г. Москва, поселение Филимонковское, ОАО «Марьинская птицефабрика»:
[image: image2.jpg]Cucrema koopuHat - MockoBekas

77:17:0000000:10046

Karasior koopausar

Karaor koopisat

l:::(? | JTiHa JIUHUY, | X v l;[g;:/l;}‘) JluHa THHEH, X v
M M

3v1 6 591 -13'861,44 -11'699,07
1 2,50 -13'873,13 -11'691,76 7 10,55 -13'858,34 -11'694,05
2 2,05 -13'871,27 -11'690,09 8 5,48 -13'867.31 -11'688,50
3 711 -13'869,89 -11'691,61 9 6,50 -13'870,99 -11'684,44
4 1,91 -13'863,84 -11'695.35 10 4,00 -13'875.81 -11'688,80
5 4,00 -13'864,84 -11'696,97